DEM-220T

100Base-BX-D Single-Mode SFP transceiver (up to 20 km), Tx:1550 Hm,

Rx:1310 Hm

WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 100Base-BX-D (Tx:1550 Hm,
Rx:1310 HM) ans ogHomozoBoro ontuyeckoro kabensa (ao 20 km)

DEM-220R

100Base-BX-U Single-Mode SFP transceiver (up to 20 km), Tx:1310 Hm,

Rx:1550 Hm

WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 100Base-BX-U (Tx:1310 Hm,
Rx:1550 HM) ans ogHomozoBoro ontudeckoro kabensa (4o 20 km)

Quick Installation Guide

KpaTkoe pykoBoACTBO NO yCTaHOBKEe

'hv
MM ONLINE STORE

https://tm.by
MHTepHeT-marasvH TM.by




Bidirectional SFP transceivers DEM-220T and DEM-220R work in pairs.

MoAaknoyeHne TpaHcuBepa

Plug the DEM-220T / DEM-220R transceiver into the SFP port of your switch. Connect a fiber cable to the
DEM-220T / DEM-220R transceiver in order to connect your switch to fiber media.
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The DEM-220T / DEM-220R transceiver is hot pluggable. You can connect the transceiver while the
system is powered on without causing any issues, and easily plug or unplug the transceiver without
interrupting the network operation.
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MPABUIA N YCNOBWA BE3ONACHOW SKCMNYATAL

BHumaTtenbHO npounTanTe [aHHblA  pasgen nepeg  YCTaHOBKOM UM NOAKNIOYEHUEM  YCTPOWMCTBA.
Ybeoutecb, 4TO YCTPOMCTBO M Kabenu He UMEeKT MEXaHWYECKMX MOBPEXAEHUA. YCTPOMCTBO AOIMKHO
ObITb MCNOMBb30BaHO TOMBKO MO HA3HAYEHUIO, B COOTBETCTBUM C KPaTKMM PYKOBOACTBOM MO YCTaHOBKE.

YCTpOWCTBO MpefHasHavyeHo pAnis 3Kchnyataumm B CyXOM, YWCTOM, HE 3amnbllIEHHOM W XOPOLUO
NPOBETPUBAEMOM MOMELLEHUN C HOPMAaribHOM BMa)XHOCTbI, B CTOPOHE OT MOLLHbIX UCTOYHMKOB Tenna.
He ncnonb3yinTte ero Ha ynuue 1 B MecTax C NoBbILLIEHHOW BNaXHOCTbIO. He pasmellanTte Ha yCTponUcTBe
NMOCTOpPOHHME MpeameTbl. TemnepaTtypa OKpyXarwlwen cpedbl B HENOCPeACTBEHHOM Onm3octn ot
YCTPOWCTBA M BHYTPU €ro Kopnyca gormkHa ObiTe B npeaenax ot 0 go +75 °C.

OnekTponuTaHMe OOMKHO COOTBETCTBOBAThL MapamMeTpam 3NeKTPOMNUTaHWUs, YKasaHHbIM B TEXHUYECKMX
XapaKTepucTMKax yCTpoiicTBa.

He BckpbiBanTe kopnyc yctporncTtea! [lepen O4MCTKOM YCTPOWCTBA OT 3arpsi3HEHUN UMb OTKNIOYMTE
nuTaHWe YCTPOWCTBa. Yaanaute nbiflb C MNOMOLLBLIO BRaxHoW candetkn. He wucnonbsynte
Xnakne/aspo3osibHbleE OYUCTUTENN UMM MarHUTHbIE/CTaTUYECKME YCTPOWCTBA ANnis ouncTku. Wsberaite
nonagaHusi Bnarn B yCTPOMUCTBO.

Cpok cnyx0bl ycTporcTBa — 2 roga.

FapaHTUiiHbIA NepUoS UCYMCNAETCA C MOMEHTa NpUOGPETEHNS YCTPOIMCTBA Y ouLmanbHOro aunepa Ha
Tepputopun Poccum n ctpad CHI u cocTaBnseT oavH roa.

BHe 3aBMcuMMOCTM OT JaTbl NpOAaXu rapaHTUWHLIA CPOK He MOXET npesbiwaTb 2 roga ¢ Aatbl
NpPoun3BOACTBa U3aenusa, kotopas onpeaensaetca no 6 (rop) n 7 (Mecdu) uudpam cepuinHoro Homepa,
yKa3aHHOro Ha Haknemnke ¢ TEXHNYECKUMU SaHHbIMU.

lNog: C-2012, D - 2013, E — 2014, F — 2015, G — 2016, H — 2017, | — 2018,
J—-2019, 0 —2020, 1 —2021.
Mecsu: 1 — aHBapb, 2 — deBpan., ..., 9 — ceHTs0pb, A — okTs10pb, B — HOs16pb, C — fekabpb.

Mpn obGHapyXeHUn HeucrnpaBHOCTU YCTPOWCTBA OOpaTUTECh B CEPBUCHbIA LEHTP Wnu  rpynny
TexHu4eckon nogaepxku D-Link.
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OeyHanpaBneHHble SFP-TpaHcnBepsl DEM-220T n DEM-220R paboTtatoT B nape.

MoaknoyeHne TpaHcuBepa

Mogkniounte TpaHcusep DEM-220T / DEM-220R k nopty SFP kommytatopa. [Ona nogknioyeHus
KOMMyTaTopa K BOFIOKOHHO-OMTMYECKOW JIMHUW  MOAKMIOYMTE  BOSIOKOHHO-OMTUYECKUA Kabenb K
TpaHcueepy DEM-220T / DEM-220R.

TpaHcueep DEM-220T / DEM-220R nopaoepXvmBaeT BO3MOXHOCTb [OpSiMEro  MOAKMHOYEHUs.
MopkntoyeHne TpaHcMBepa K BKIOYEHHOMY YCTPOWCTBY HE MPUBEAET K BO3HMKHOBEHMIO Kaknx-nnbo
npobnem. OTO NO3BONSAET NOAKMIIOYATL UM OTKMOYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHMsA paboThl OCTanbHOM
ceTu.
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TexHun4yeckue XapPaKTepUCTUuKun
Moagenb

DEM-220T DEM-220R

NHTepdenc 1 nopt 100Base-BX-D | 1 nopt 100Base-BX-U
Tun chopm-chakTopa SFP
Pasbem CumnnekcHbin LC

OpHo-/AByHanpaBreHHbIN

[ByHanpaBneHHbIn

Moppepxka oNTOBONMOKOHHOIO
Kabens

OpaHoMoaoBbIN

CraHgapt IEEE 802.3ah 100Base-BX-D | IEEE 802.3ah 100Base-BX-U
PacctosiHue nepegayu 1o 20 ku

AaHHbIX

CKopocTb nepeaayu gaHHbIX 155 M6éuTt/c

AnunHa BosnHbI Tx: 1550 HM, Rx: 1310 HMm | Tx: 1310 UM, Rx: 1550 HMm
BbixogHasa onTtnyeckas Makc.: 5 npbm

MowHocTb (Tx) MwH.: -9 obm

BxogHas onTtuyeckas Makc.: 5 gbm

MouwHocTb (Rx) MwuH.: -34 gbm
YyBCTBUTENLHOCTb -33 abm

Twun kabens OpHomMooBbI onTudeckun 9/125 Mkm

MoppepxuBaemMblie hyHKUMM

[opsiuee noaknoveHne
CooTtBeTtctBne MSA
CootBeTtctBre RoHS

Pa3smep 56,4 x 13,7 x 8,5 Mm
MuTtaHune 3,3B
Makc. BXxogHOM TOK 300 mA
Temnepartypa Pabouas: oTt-500 75 °C
XpaHeHus: ot -40 go 85 °C
https:/itm.by
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TEXHUYECKAA NOAAEPXKKA

O6HoBMEHNsA NporpaMMHOro obecneyeHms n JOKyMeHTaums OCTynHbl Ha ViHTepHeT-caviTte D-Link.
D-Link npegoctaBnsieT 6ecnnatHyto NogaepXKy Anst KMMEHTOB B TEYEHNE rapaHTUMHOIoO cpoka. KnmeHTel
MOryT 0bpaTnTbCs B rpynny TexHn4eckon nogaepxkn D-Link no TenedoHy nnm Yepes VIHTepHer.
TexHnyeckas nogaepxka komnaHmm D-Link pabotaetr B KpyrmoCyTOYHOM pEXUME €XEeOHEBHO, Kpome
odomumanbHbIX NpasgHUYHbBIX AHeW. 3BOHOK 6ecnnaTHbIN No Bcen Poccun.

TexHunueckan nogaepxka D-Link:

8-800-700-5465

TexHun4yeckas nogaepxka yepes UHTepHerT:

http://www.dlink.ru
e-mail: support@dlink.ru

3aBoa-usrotoBurtenb:

Dongguan Yizhao Electronic Co., Ltd., Kutan, okpyr LOyHryaHb, XymaHb, aBToMaructpanb S358,

NPOMBILLNEHHbIN Napk Vxya

YNOMHOMOYEHHbIN npeacraButTenb, UMMNOPTeEP:

00O “O-TuHk Tpeng’

390043, r. PasaHb, np. WabynuHa, 4.16

Ten.: +7 (4912) 575-305

OPUCbI

Poccus

Mocksa, ['padckuin nepeynok, 14
Ten.: +7 (495) 744-00-99

E-mail: mail@dlink.ru

YkpaiHa

Kuis, Byn. Mexuripcbka, 87-A
Ten.: +38 (044) 545-64-40
E-mail: ua@dlink.ua

Moldova

Chisinau; str.C.Negruzzi-8
Tel: +373 (22) 80-81-07
E-mail: info@dlink.md

Benapycb

MiHck, np-T HesanexHacui, 169
Toan.: +375 (17) 218-13-65
E-mail: support@dlink.by

KasakctaH

Anmarbl, KypmaHrasbl k-ci, 143 yin
Ten.: +7 (727) 378-55-90

E-mail: almaty@dlink.ru

https://tm.by
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Zujuutnult

Bpluwd,

Twpuokl 3-py
punuuwu, 23/5

Zkn. +374 (10) 39-86-67
El. thnun' info@dlink.am

Latvija

Riga, Lielirbes iela 27
Tel.: +371 (6) 761-87-03
E-mail: info@dlink.lv

Lietuva

Vilnius, Zirmany 139-303
Tel.: +370 (5) 236-36-29
E-mail: info@dlink.It

Eesti
E-mail: info@dlink.ee

Tarkiye

Uphill Towers Residence A/99

Atasehir /ISTANBUL
Tel: +90 (216) 492-99-99
Email: info.tr@dlink.com.tr
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